АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2025 № 511

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 07.04.2022 №377

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

Внести и утвердить в состав комиссии по согласованию изменений

существенных условий муниципальных контрактов (контрактов) (далее –

комиссия), утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.04.2022 №377

«О реализации отдельных положений Федерального закона от 08.03.2022 №46-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (в редакции постановлений администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.04.2023 № 551,

от 03.07.2023 № 816, от 21.07.2023 № 923, от 12.12.2023 № 1830) следующие

изменения:

1. Исключить из состава комиссии Стародумову Татьяну Петровну

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

2. Включить в состав комиссии Двойнишникову Юлию Михайловну

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, в качестве заместителя председателя

комиссии.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации С.В. Коваленко